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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42222020M

2. Data e Regjistrimit 22/10/2024
3. Emri i Subjektit DELIVERY BROS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Haxhi Dalliu, pallati Binjaket, kati 4 , 
Ap. 9, Tirane, Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbimin e ndërmjetësimit në platformat delivery, 

ndërmjetësim midis klientit fundor dhe biznesit, qoftë ky 
restorant, bar-kafe, etj., apo dyqane specifike si markete, 
farmaci, lule, dhurata, karta telefoni, pije, ushqime dhe 
pajisje për kafshët e shoqërimit, etj. Shërbimin e 
ndërmjetësimit në platformat delivery midis bizneseve, i 
njohur si B2B. Shërbimin e korrierit, qoftë ky ofruar me 
mjete të ndryshme si biçikleta, motorra, vetura, në funksion 
të shërbimit të platformat delivery, transport në distanca të 
shkurtra, në qytet dhe rrethina, për klientët që kryejnë 
porositë përmes platformat delivery. Shërbimin e 
marketingut për bizneset që janë pjesë e platformave 
delivery, duke mundësuar/ofruar si pjesë e platformës, apo 
jashtë platformës online (rrjetet sociale, etj.), apo dhe offline 
(evente, printime, billboards, në ekrane, etj.), apo në formën 
e konsulencës për këto shërbime. Shërbimin e infrastrukturës 
(platformës) për korrierët dhe për bizneset që janë pjesë e 
platformave delivery. Shërbimin e konsulencës për bizneset 
e regjistruara në platforma delivery për të rritur 
performancën e tyre. Në mënyrë që të realizohet objektivi i 
mësipërm i shoqërisë, shoqëria mund: • Të kryejë çdo 
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aktivitet në lidhje me importin, blerjen e materialeve dhe 
mallrave për përdorim e tregtim në shoqëri apo subjekteve të 
treta me të cilat shoqëria bashkëpunon, kur ortakët i 
vlerësojnë të dobishme apo të nevojshme që të arrihet 
objektivi i shoqërisë. • Të kryejë aktivitete reklamuese dhe 
botuese që ndihmojnë në realizimin e objektit të aktivitetit të 
shoqërisë. 2.2 Në përputhje me legjislacionin shqiptar, në 
mënyrë të të arrihet qëllimi i sipërpërmendur, shoqëria mund 
të kryejë edhe veprimet e mëposhtme: a. Të lidhë kontrata 
ose marrëveshje me persona fizikë, entitete private ose 
publike, organizata shqiptare apo të huaja; b. Të themelojë 
shoqëri shqiptare ose të huaja, apo të marrë pjesë në 
bashkime shoqërish/ joint venture, ose në lloje të ndryshme 
biznesesh që kanë objekt të ngjashëm me atë të shoqërisë; c. 
Të themelojë degë ose agjenci brenda ose jashtë territorit 
shqiptar; d. Të marrë ose të japë hua, të pranojë ose të japë 
garanci peronale apo të një lloji tjetër, të marrë përsipër 
detyrime dhe të lëshojë garanci të tjera kolaterale; e. Të 
ndërmarrë çfarëdo aktiviteti tjetër tregtar që direkt ose 
indirekt, lidhet dhe mbështet objektin e veprimtarisë së 
shoqërisë. 
Liliana Naço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2024                Deri: 09/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiorgkelaNatso
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët StylianosAdoni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët IakovosIniatis

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GiannakisTsiapinis

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët IakovosAntoniou

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DELIVERY BROS
E-Mail: DeliverybrosAl@gmail.com  
Telefon: 0684696900  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-372498-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84B0FAD-0DF1-4BAC-9FCA-578D672BF0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D07AB1-41F5-42F3-9ADC-57A749DD84D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9262739D-209B-470E-B288-BB8BFBD1DC87
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(i nëpunësit të sportelit)


